
Prefeitura Municipal

Jumirim
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 222

Data da emissão do comprovante: 03/05/2024 09:39:52

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 1/2022

N° do Processo: 19

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 22/02/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/03/2022 14:00:00

Data da Disputa/Horário:10/03/2022 14:00:00
Objeto:
Aquisição de testes rápidos de Covid 19 para enfrentamento de Urgência/Emergência de saúde
devido a pandemia do Coronavírus para o Centro de Saúde “Braziliano Poggi
Resumo:
Aquisição de testes rápidos de Covid 19 para enfrentamento de Urgência/Emergência de saúde
devido a pandemia do Coronavírus para o Centro de Saúde “Braziliano Poggi

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/02/2022 00:00:00 Edital 05/22 - Teste Rápido Baixar

https://www.jumirim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/82f4512f8e04175fa163504062be8b63.pdf

